各位                  2020 年３月２日

滋賀県テニス協会

新型コロナウイルス感染防止対策についてのお知らせ

平素は滋賀県テニス協会の行事にご協力を頂きありがとうご

ざいます。

今、問題となっている新型コロナウイルスの感染の予防と対応

について滋賀県テニス協会からの緊急のお知らせです。

令和2年2月27日の公益財団法人日本テニス協会からの発行さ

れた「新型コロナウイルス感染拡大に伴うテニス大会開催に関

する日本テニス協会の考え方」に基づいて、現時点では、

「滋賀県テニス協会主催のテニス競技・試合・大会は、
３月中は自粛し、行わないことにする」
以上のことが、常任理事会で決定されました。

今後は、各方面からの情報、通達等から判断し、適時案内をし

て行きます。ご了承、ご理解をお願いします。